

Włoszczowa, 26.08.2021r.

BRM.0003.11.2021

Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Romana Sybisa w dniu 13.08.2021r. dotyczy skierowania pisma do dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II we Włoszczowie w sprawie otynkowania i pomalowania budynku gospodarczego od strony ul. Żeromskiego.

PYTANIE:

Interpelacja

Dotyczy skierowania pisma do dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II we Włoszczowie w sprawie otynkowania i pomalowania budynku gospodarczego od strony ul. Żeromskiego.

W imieniu mieszkańców ul. Żeromskiego oraz licznych przechodniów zwracam się z prośbą o skierowanie pisma do dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II we Włoszczowie w sprawie otynkowania i pomalowania ściany budynku gospodarczego stojącego od strony ul. Żeromskiego .

Nadmieniam, że ulica Żeromskiego w wyniku działań rewitalizacyjnych podjętych przez Gminę w ostatnich latach stała się jedną z piękniejszych ulic miasta, wybieraną na trasę spacerową. Tymczasem nieotynkowany budynek gospodarczy nie tylko straszy swoim wyglądem, nie harmonizuje z otoczeniem, ale także powoduje jego oszpecenie. Kierowane dotychczas prośby w tej sprawie nie przyniosły efektu, dlatego proszę o ponowne zainteresowania dyrekcji szpitala tym tematem.

ODPOWIEDŹ:

W związku z interpelacją złożoną przez Pana Romana Sybisa Radnego Rady Miejskie we Włoszczowie zwracam się do Pana z uprzejmą prośbą o przeprowadzenie kompleksowej kontroli budynku znajdującego się na terenie placu należącego do ZOZ od strony ulicy Żeromskiego we Włoszczowie. Widoczny na zewnątrz stan opisanego budynku pozostawia wiele do życzenia i wpływa niekorzystnie na wizerunek tej ulicy, która została całkowicie zrewitalizowana i obecnie ma statut ulicy spacerowej.

Dlatego też mając powyższe na względzie proszę o jak na wstępie. Bardzo proszę o poczynionych ustaleniach poinformować mnie w piśmie odwrotnym, tak abym mógł przekazać je osobom zainteresowanym.

/-/ Michał Ślęzak

Otrzymują:

- 1.adresat
- 2.Pan Roman Sybis
Radny Rady Miejskiej we Włoszczowie
- 3.a/a.

